
Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области №321 от 29.09.2022 года
"О внесении изменений в решение Представительного Собрания Глушковского района Курской

области № 317 от 15 сентября 2022 года «Об оказании финансовой помощи гражданам в связи с
утратой или повреждением имущества в результате чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера на территории Глушковского района Курской области» "

                                                                                           
                              
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
 
РЕШЕНИЕ
от 29 сентября 2022 года № 321
 
О внесении изменений в решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области
№ 317 от 15 сентября 2022 года
«Об оказании финансовой помощи гражданам в связи с утратой или повреждением имущества в
результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории
Глушковского района Курской области»
 
  В связи с необходимостью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим
законодательством, руководствуясь ст.ст. 22-24 Устава муниципального района «Глушковский район»
Курской области, Представительное Собрание Глушковского района Курской области Решило:
 
1. Внести  в  решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области № 317 от
15 сентября 2022 года «Об оказании финансовой помощи гражданам в связи с утратой или
повреждением имущества в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
на территории Глушковского района Курской области», изменения, исключив в пункте втором ч. 3
после запятой слова «зарегистрированные на территории Глушковского района Курской области».
 
 
 
 
 
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в установленном
порядке.
 
 
 
 
 
 
Председатель  Представительного  Собрания                                 Ф.И.  Отрохов
Глушковского  района  Курской  области
четвертого  созыва
 
 
Глава  Глушковского  района                                                             П.М. Золотарев



Курской  области
 
 


